

**NELJAPÄEVAL, 5. AUGUSTIL KOHVIKUD KASSARI SAAREL**

MAGUS MARI MEITELE JA TEITELE  
 N, kl 12–23.59 / Uus-Hansu talu, Esiküla, Kassari  
 Uus-Hansu talust leiata magusaid marju, praadi, suppi, veganitele salatit, torte, kooke, kindlasti ka kohvi! Kl 17.00 esinevad Teet Käärmees ja Sigrid Leigri.

**KASEMETSJA PUHVIK**

N, kl 12–21 / Truubi talu, Kassari küla, Kassari  
 Road talutoidust kuni tänase päeva hittideni: liha, kala, taimetoit, koogid, joogid. Väljanäitus vana aja asjadest, murumängud, treeningbatuudid. Meil on lahe!

**KELDRIMÄE KOHVIK**

N, kl 12–19, L kl 12–19 / Mõisa talu, Kassari küla, Kassari

Kassari küla endises mõisasüdames saab mõnusaid elamusid. Pakume suitsukala ja šašlõkki. Suu saab magusaks kookidega ja kõrvale pakume kohvi ja teed.

**AGA PRAEGU ON**

**ÜLESANNE NUMBER ÜKS LEIDA PAAT**

N, kl 12–19.30 / Kassari sadam, Kassari küla, Kassari  
 Tule laiule lõõgastuma, #paadisõit, #piknik laiul, #kalasupp, #põlvnivees, #eelregistreerimine. Pilet 10€ (sisaldab paadisõitu, kooki ja kohvi). Tasumine sularahas. Infotelefon +372 5609 6769.

**AEGA ON...**

**N, kl 12–19 / Orjaku külama ja Orjaku sadamas, Kassari**

Kohvikuletil on meie väljakujunenud hitid aastatepikkustest kogukonnakohvik kogemustest – külastaja saab suhu nii soolaseid kui magusaid maitseid... Kohvikule järgneb kell 20 Ott Leplandi & Tõnis Mägi kontsert “Lootuses”, piletid Piletilevi.ee ja enne algust kohapeal.

**181 AASTAT HILJEM EHK JOOGID AUTOSSE!**

**N, kl 12–18; R kl 12–18 / Mäe talu, Nasva küla, Kassari väravas**

Hiiumaa vanimas säilinud kõrtsihoones Puulaui kõrtsis erinevad toidud ja purjepaadisõidud. Muidugi ka joogid, mida saab kohapeal tarbida ja nagu nüüdsel ajal kombeks – ka autosse kaasa võtta.

**REEDEL, 6. AUGUSTIL**

**AASTA KÜLLA KÜLLA!**

**R, kl 12–23.59 / Valgu seltsimaja, Valgu küla**

Tule avasta Hiiumaa aasta küla – Muda, Ulja, Harju, Valgu ehk MUHV'i küladepiirkond. Naudi külakuuri kollase retrobusiga ja häid maitseid kohalikest peredelt! Kunda Linnaorkester esineb kl 20.30 (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad). Kodukohvikupäeva lõpetab hoogne tantsuõhtu: kl 19 alustab duo Teet Käärmees ja Sigrid Leigri, tantsumuusika jätkub pärast puhkpilliorkestri esinemist.

**SARVENAISTE KALAKUUR**

**R, kl 12–23.59 / Sarve sadam, Sarve küla**

**KODUKOHVIKUTE PÄEVAD HIIUMAAL 5. – 7. AUGUSTIL**



Mehed merel, naised köögis! Sarvenaiste kalakuuri menüüst leiad kohaliku ajalooga kalahõrgutisi ning kes teab, mis üllatusi veel! Onu Endel teeb huvilistele paadiga lustisõitu, õhtul saab rannakinos nautida filmi.

**ONU REINU JUURES**

**R, kl 12–22 / Palade talu, Palade küla**

Koduaiakohvikus viivad keele alla toidud, mis valmistatud kohalikest saadustest aiast, metsast ja merelt. Kell 18 toimub mälumäng ja kell 20 esineb noor ja andekas Karolin Saar.

**LIHAKAS KÖPLANE**

**R, kl 15–23.59 / Köpu Küla-mägi, Köpu rahvamaja – endine kirik-koolimaja, Köpu küla**

Pakume Hiiumaa metsades ja karjamaadel kasvanud loomade erinevaid maitseid. Kohal on metsisiga, põder, punahirv, lammas ja lihavesi. Tule ja meki! Õhtu hämaruses on aga jalakeerutamise aeg!

**181 AASTAT HILJEM EHK JOOGID AUTOSSE!**

**N, kl 12–18; R kl 12–18 / Mäe talu, Nasva küla, Kassari väravas**

Hiiumaa vanimas säilinud kõrtsihoones Puulaui kõrtsis erinevad toidud ja purjepaadisõidud. Muidugi ka joogid, mida saab kohapeal tarbida ja nagu nüüdsel ajal kombeks – ka autosse kaasa võtta.

**SÕBRAD**

**R, kl 14–20; L kl 12–21 / Laasi talu, Kaigutsi küla**

“Sõbrad” toob teieni maailma maitseid ning palju euroopalikke kooke ja pirukaid. Eesti rahvusspordi – ralli – toob teieni Tiits Racing Team'i ralliauto ja ajaloo klassikute austajale on väljas Pobeda ja Volga ning mõlemaga pakume sõitu. Asume Laasi Cozy Cottage majutuse kõrval Käina lähedal. Tulge nautima!

**LELU PUUSLIKUD**

**R kl 12–19, L kl 12–19 / Merihobu talu, Lelu küla**

Maire talus saab igal sammul näha loomingulist lähenemist kõigele, mis ette satub või näpu vahelt läbi käib. Huuoriga ei koonerdata ja kui juba metsade vahele tulnud, siis tühja kõhu ja rõõmsa meeleta ei lahku keegi.

**11 ÕUNA**

**R kl 12–22; L kl 12–22 / Roo-kopli 11, Kärdla**

Kohvik on õunaaja idüll – pidulik piknik – teie istute ja naudite ja me tuleme ja anname oma parima toidu teie kõhu heaks, valame joogid keelekasteks, muusika heliseb ja mitte ainult rinnus, vaid üle kogu õunaaja. Koht, kuhu kaduda hiliste õhtutundideni, et ennast jälle leida!

**LAUPÄEVAL, 7. AUGUSTIL**

**PARUNITE BALKON**

**Kl 12–20 / Vabrikuväljak 8, Hiiumaa Muuseumi Pikk Maja, Kärdla**

Parunite Balkon rõkkab värvirohkest nagu tänavune suvigi. Külalistele pakutakse kohvi ja kooki ning muusikat kuuleb samuti. Võta aeg maha ja naudi!

**LELU PUUSLIKUD**

**R kl 12–19, L kl 12–19 / Merihobu talu, Lelu küla**

Maire talus saab igal sammul näha loomingulist lähenemist kõigele, mis ette satub või näpu vahelt läbi käib. Huuoriga ei koonerdata ja kui juba metsade vahele tulnud, siis tühja kõhu ja rõõmsa meeleta ei lahku keegi. Laupäeval kl 12 esineb Väike-Maarja Pasunakoor (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**11 ÕUNA**

**R kl 12–22; L kl 12–22 / Roo-kopli 11, Kärdla**

Kohvik on õunaaja idüll, pidulik piknik – teie istute ja naudite ja me tuleme ja anname oma parima toidu teie kõhu heaks, valame joogid keelekasteks, muusika heliseb ja mitte ainult rinnus, vaid üle kogu õunaaja. Koht, kuhu kaduda hiliste õhtutundideni, et ennast jälle leida!

**AIA HOOVIS**

**L, kl 12–20 / Aia 36, Kärdla**

Maitseid magusaid ja soolaseid, kaunist tantsu, mõnusat meeleolu, rõõmu lastele. Kõike seda saab meie Aia hoovis. Idamaised ja mustlastantsud trupiit SUKAR kl 13.30 ja kl 14.30, kl 19 soolotants Viiri Martiniilt.

**MINU PERE JA MUUD LOOMAD**

**L, kl 12–19 / Mardi-Tooama talu, Vahatrepa küla**

Seal kus on, mahub juurde.

#lastenurk, #täika, #grill&chill, #garaažijutud, #paadisõit, #taluloomad, #maaelu, #marditoomatalu. Tasumine sularahas. Kl 12 esineb Sigulda Muusikakooli Viliistlasorkester (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**KELDRIMÄE KOHVIK**

**N, kl 12–19, L kl 12–19 / Mõisa talu, Kassari küla, Kassari**

Kassari küla endises mõisasüdames saab mõnusaid elamusid. Pakume suitsukala ja šašlõkki. Suu saab magusaks kookidega ja kõrvale pakume kohvi ja teed. 7. augustil kl 15 ja kl 17 Kelli Uustani TRIO meeleolumuusika.

**METSAÄÄRE**

**L, kl 12–20 / Metsääre talu, Emmaste küla**

Olles lõpetanud mahlase koduse kotleti söömise pitsilina kaetud laua ääres, sirutad end välja võrkiiges, et nautida suvist mokteili ja ahvatlevat pavlovat. Lapsed maiustavad moosiste pannkookidega, pereisa lubab endale piruka kõrvale ühe kokteili ja kutsub ehk pärast tantsulegi.

**NAISKODUKAITSE KOHVIK**

**L, kl 12–18 / Niidi talu, Harju küla**

Toidud valmivad välikattlas. Naiskodukaitsjad pakuvad tegevust erinevates töötubades: lasteala, esmaabi, igapäevaturvalisus. Vestlusring Marina Kaljurannaga teemal “Naiste panus Euroopa turvalisusesse”. Kohvik külastajad osalevad õnneloois. Kl 13 ja 14 esineb Tanja Mihhailova-Saar, kl 16 orkester “Tamme” (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**MOTOHVIK**

**L, kl 12–20 / Lubjaahju 1, Kärdla**

Motomeeste ja motonaiste korraldatud kohvik motoklubi hoovis. Vaatamiseks erinevaid huvitavaid mootorrattaid, töötab mototakso. Maitsta saab omavalmistatud ehtsat kalja ja muidugi ootavad külastajaid väga maitvad toidud.

**UEKOPLI KODUNE KOHVIK**

**L, kl 11–18 / Uuekopli talu, Mäelste küla**

Uuekopli koduses kohvikus pakume perenaise lemmikuid – maitsvaid plaadikooke, mõnusaid ampse ja soolaseid suppe. Kõike seda ikka kohvi kõrvale. Lastele leiame lõbusaid tegevusi ja täiskasvanutele mõnusat äraolemist. Kl 14 Tallinna VTÜ Orkester (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**PANNKOOGIKOHVIK**

**L, kl 12–18 / Väike-Liiva 1, Kärdla**

Pakume erinevaid pannkooke – nii soolaseid kui magusaid, nii suuri ülepannikooke kui väikeseid “nõõbikesi”, hamburgerid nii liha kui kalaga, pehmet jäätist, head kohvi, karastusjooke, elavat muusikat ja püramiidiravi.

**RETRO TOIDUAUTO “FOODIE”**

**L, kl 12–19 / Harju-Rätsepa Tuulik, Harju küla**

Harju-Rätsepa tuuliku juures ootab teid võrtsikas Iki Chili con carne. Kausitäie tulise chili juurde käib kaasa ka meelepärane garneeringute valik krõbedatest nacho'dest värsked salatini. Maiaismokkade menüüs on taas Kelly banaanikeeks ja Maki Kirju Koer. Kl 12 esineb orkester “Saunamees” (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**KAPP CAFÉ**

**L, kl 11–17 / Vanapagana talu, Sõru vana pood, Pärna küla**

Eelmise aasta Sigrithi Suvikohvik on sel suvel Kapp Café. Oleme suured kohvi, kookide ja magustoitude armastajad ja selle pärast oleme välja mõelnud ja ka proovinud uusi ägedaid retseptide. Meie jaoks on tähtis, et igaüks leiab endale midagi nautimiseks, vaatamata allergiatele või maitsetele.

**PIPI LASSI KÜLAS KOHVIL**

**L, kl 12–19 / Haaviku talu, Lassi küla**

Kohal on palju Pipi sõpru. Tule veeda lõbusalt aega koos perega Pipi koduses kohvikus Lassi külas. Saab sõõki ja jooki ja maitsvat pannkooki. Lastele on erinevaid huvitavaid tegevusi ja õnneloois. Menüüs on lisaks pannkookidele burger, friikartulid, kodused praekartulid, salat ja erinevad koogid. Kl 13 orkester “Türi” (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad).

**ITAALIA KOHVIK “LA DOLCE VITA”**

**L, kl 12–23.59 / Uus 22, Kärdla**

Sel suvel ei saa me kurta, et ilm pole niivõrd soe kui Itaalias... Pühendume Itaaliale. Ehedad maitseid, kostüümid, rohkelt veini ja kindlasti nalja-naeru, mis kauba peale tuleb. Ja no muidugi ei saa ilma õige diskota. See ongi La Dolce Vita? On.

**RIVER BEACH**

**L, kl 12–22 / Kadaka talu, Jõeranna küla**

River Beach avab esmakordselt ukseid ja seda ainult üheks päevaks. Long story short: pakume kõike mis kohvikule kohane ja rohkemgi veel... Kl 19 esineb Paul Kristjan Tamme.

**CAFESTUBE “HERRNHUTER”**

**L, kl 13–19 / Pühalepa Vennastekoguduse palvela, Pühalepa küla**

Pakume külastajale õudus ja rahulikust vennastekoguduse Pühalepa palvemajas kosutust nii ihule kui ka hinge. Lisaks tavapärasele kohvile ja koogile valmistame Schwartzwaldi kirsiortori, lõunaks suppi ning muud lihtsat ja maalähedast kehakinnitust. Kuuleb muusikat ja saab kaasa laulda, lisaks tegevused lastele.

**KALAMEHE JUURES**

**L, kl 12–20 / Vabaduse 50, Kärdla**

Kust siis ikka värsket kala saab, kui mitte kohaliku rannakaluri juurest! Oleme usinasti merel käinud ning head ja paremat saaki Teie jaoks kõrvale pannud. Muidugi pakume ka jahutavaid ja soojendavaid jooke ning maitsvaid kooke. Kl 14 esineb Vabariiklik Orkestrijuhtide Orkester (XV Hiiumaa Puhkpillipäevad). Tulge aga Kalamehe juurde!

**PUSKIST PARIISI**

**L, kl 12–18 / Metsanotsu talu, Puski küla**

Tule kaasa reisile Puskist Pariisi! Prantsuse köök Puski marinaadis. Menüüs on veganite lemmik ratatouille ja kitsejuustu-kõrvitsa-pirukas rukulaga ja lisaks prantsusparased magusad hõrgutised. Väikesed külalised saavad lõbustada end hiigemullide tegemise ja ahvirajal sõitmisega, batuudil ja mänguväljakul.

**KONNAOJA GRILL JA TŠILL**

**L, kl 12–01 / Konnaoja talu, Taterma küla**

Grillmeister Davidi juhtimisel pakume Konnaoja õunatribisid, lisaks uusi ja põnevaid suppe, toekamaid roogasid ja ka magusaid. Teemaks on folk ja tants! Folklooriklubi Maatasa pärimis- ja rahvamuusikat kuuleb kl 13 ja 17. Särtsaka kavaga esineb Tallinna Ülikooli rahvatantsuansambel Soveldaja kl 14 ja kl 18, õhtul kl 20 läheb simmanil tantsuks-tralliiks.

Kohvikute kaart: Navicup kaardirakendus, kaart “Kodukohvikute päevad Hiiumaal 2021”

Korraldaja: Hiiumaa vald, kontakt: EVE ELLERMÄE, tel. 58840790 www.kodukohvikud.ee